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COORD. UC: SOLORZANO TELECHEA, JESUS ANGEL

NIVEL NIVEL
CODIGO CODIGO IDIOMA IDIOMA
AREA TITULACION PLAZAS - MESES " IDIOMA CERTIFI RECOME

CADO NDADO

CODIGO UNIV.

UNIVERSIDAD CAMPUS PAIS OBSERV.

international.univie.ac.at

A WIENO1 UNIVERSITAT WIEN Austria 225 G-HISTORIA 10 Aleman B1 /incoming-
students/erasmus/
. . http://www.ugent.be/en/
B GENTO1 UNIVERSITEIT GENT Belgica 220 G-HISTORIA 10 Inglés B2
exchange
B LIEGEO1 EEZERS”E DE Belgica 224 G-HISTORIA 10 Francés B1 www.ulg.ac.be
OTTO-FRIEDRICH WWW.Uni-
D BAMBERGO1 UNIVERSITAT Alemania 225 G-HISTORIA 9 Aleman B2 bamberg.de/auslandsa
BAMBERG mt/
www.geschichte.hu-
HUMBOLDT- . . berlin.de/internationales
D BERLIN13 UNIVERSITAT BERLIN Alemania 0222 G-HISTORIA 10 Aleman B2 ferasmus-programm-
1/incomi
JUSTUS-LIEBIG- WWW.uni-
D GIESSENO1 UNIVERSITAT Alemania 0222 G-HISTORIA 9 Aleman B1 giessen.de/cms/studium
GIESSEN Istudinfo/evv
HAMBURG, . . .
D HAMBURGO1 UNIVERSITAT Alemania 222 G-HISTORIA 9 Aleman B1 www.uni-hamburg.de
UNIVERSITA DE WWW.U-
F BORDEAU03 BORDEAUX IlI Francia 225 G-HISTORIA 10 Francés B1 bordeaux3.fr/fr/index.ht
BORDEAUX ml
JEAN MOULIN . . .
F LYONO3 UNIVERSITE LYON Francia 225 G-HISTORIA 9 Francés B1 www.univ-lyon3.fr/en/
\L/JZI_\I/EET(S”E PAUL http://relations-
F MONTPELO3 MONTPELLIER Il Francia 225 G-HISTORIA 10 Francés B1 :]ge:a;?rr;ales.upv.unlv-
MONTPELLIER pe.
UNIVERSITE DE
F ROUENO1 ROUEN HAUTE- Francia 022 G-HISTORIA 5 Francés B2 www.univ-rouen.fr
NORMANDIE ROUEN
UNIVERSITE DE
F ROUENO1 ROUEN HAUTE- Francia 0222 G-HISTORIA 9 Francés B2 www.univ-rouen.fr
NORMANDIE ROUEN
UNIVERSITE DE
F TOULOUS02 TOULOUSE II-LE Francia 225 G-HISTORIA 9 Francés B1 www.univ-tise2.fr

MIRAIL



F CAENO1

G KALLITHO2

HU BUDAPES47

BARIO1

BOLOGNAO1

BOLOGNAO1

CAGLIARO1

CASSINOO1

CATANIAOL

CATANIAOL

CATANIAOL

FIRENZEO1

MACERATO01

MILANOO3

PARMAO1

UNIVERSITE DE CAEN
BASSE-NORMANDIE

PANTION
PANEPISTIMIO
KINONIKON KE
POLITIKON
EPISTIMON ATHINE

CENTRAL EUROPEAN
UNIVERSITY,
BUDAPEST

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI BARI

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI BOLOGNA
UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI BOLOGNA
UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI CAGLIARI

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI CASSINO

BOLOGNA

RAVENNA

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI CATANIA

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI CATANIA

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI CATANIA

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI FIRENZE

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI MACERATA

UNIVERSITA
CATTOLICA DEL
SACRO CUORE
UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI PARMA

Francia

Grecia

Hungria

Italia

Italia
Italia
Italia

Italia

Italia

Italia

Italia

Italia

Italia

Italia

Italia

0222

0222

0222

0222

224

224

0222

0222

220

225

225

0222

0222

224

225
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G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA
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Francés B2

Inglés B2

Inglés C1

Italiano

Italiano
Italiano
Italiano

Italiano

Italiano

Italiano

Italiano

Italiano

Italiano

Italiano

Italiano

B1

A2

A2

Al

B1

A2

A2

A2

B1

B1

B2

A2

www.unicaen.fr

www.panteion.gr

WWW.CEU.HU

http:/iwww.guideforforei
gnstudents.uniba.it/

www.unibo.it/exchanges
tudents

www.unibo.it/exchanges
tudents

www.unica.it
WWww.unicas.it

http://www.unict.it/en/int
ernational-prospectus

http://iwww.unict.it/en/int
ernational-prospectus

http://www.unict.it/en/int
ernational-prospectus
http://iwww.unifi.it

www2.unimc.it/cri/eras
mus/in-entrata-incoming:
students

http://www.uscinternatio
nal.it

WWW.UNIPR.IT
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PERUGIA06

PISA01

ROMAO1

ROMA16

TERAMOO1

TRIESTEOL

VERONAO1

VITERBOO1

N KONGSBEO02

NL LEIDENO1

P ACORESO1

P BRAGAO1

P EVORAO1

P LISBOAO3

P LISBOA109

P PORTO02

P PORTOO05

UNIVERSITA PER
STRANIERI DI
PERUGIA

UNIVERSITA DI PISA
UNIVERSITA DEGLI

STUDI DIROMA"LA POLO DI ROMA

SAPIENZA" ROMA
UNIVERSITA DEGLI
STUDI ROMA TRE
UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI TERAMO
UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI TRIESTE
UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI VERONA

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DELLA TUSCIA

BUSKERUD AND
VESTFOLD
UNIVERSITY
COLLEGE
RIJKSUNIVERSITEIE
LEIDEN

ACORES,
UNIVERSIDADE DE
UNIVERSITY OF
MINHO
UNIVERSIDADE DE
EVORA
UNIVERSIDADE NOVA
DE LISBOA
UNIVERSIDADE DE
LISBOA
UNIVERSIDADE DO
PORTO

INSTITUTO
POLITECNICO DO
PORTO

DRAMMEN

Italia

Italia

Italia

Italia
Italia
Italia

Italia

Italia

Noruega

Holanda
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal

Portugal

Portugal

02

0222

225

0222

0222

225

225

224

0222

225

224

225

0222

0222

0222

225

0222

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA

G-HISTORIA
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Italiano

Italiano

Italiano

Italiano
Italiano
Italiano

Italiano

Italiano

Inglés

Inglés
Inglés
Portugués
Portugués
Portugués
Portugués

Portugués

Portugués

B1

B2

C1

B1

B1
B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1
B1
A2
B1

B1

B1

https://www.unist
rapg.it/en
WWW. Unipi.it

www.uniromal.it/interna
zionale

http://www.uniroma3.it

WWw.unite.it

Www.units.it/internation
alia

WWW.univit.it

Www.unipmn.it

www.hbv.no/english

studiegids.leidensuniv.n
Ifen/

www.uac.pt
http://www.umniho.pt
www.uevora.pt
Www.uni.pt
www.letras.ulisboa.pt/

www.up.pt

www.ipp.pt
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